
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT404関西空港
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 KANSAI A.P.

3                                                               

 103 R KOREA                                    515                        9338

 105 CHINA                                        -                       18144

 106 TAIWAN                                    1275                       10559

 108 HG KONG                                      -                        3998

 110 VIETNAM                                      -                        3231

 111 THAILND                                    795                        4303

 112 SNGAPOR                                    718                        2026

 113 MALYSIA                                      -                        2606

 118 INDNSIA                                      -                         747

 123 INDIA                                      416                        2072

 147 U ARB E                                      -                         249

 207 NETHLDS                                      -                        3701

 210 FRANCE                                       -                         589

 213 GERMANY                                      -                        1801

 217 PORTUGL                                      -                        1014

 218 SPAIN                                        -                         423

 220 ITALY                                        -                         228

 245 CZECH                                        -                        3866

 246 SLOVAK                                       -                        3014

 304 USA                                        493                       17854

 410 BRAZIL                                       -                         260

 601 AUSTRAL                                    730                        1662

                                                                

301                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            3            450

                                                                

30101                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            3            450

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                    515                        9338

 105 CHINA                                        -                       17793

 106 TAIWAN                                    1275                       10109

 108 HG KONG                                      -                        3998

 110 VIETNAM                                      -                        3231

 111 THAILND                                    795                        4303

 112 SNGAPOR                                    718                        2026

 113 MALYSIA                                      -                        2606

 118 INDNSIA                                      -                         747

 123 INDIA                                      416                        2072

 147 U ARB E                                      -                         249

 207 NETHLDS                                      -                        3701

 210 FRANCE                                       -                         589

 213 GERMANY                                      -                        1801

 217 PORTUGL                                      -                        1014

 218 SPAIN                                        -                         423

 220 ITALY                                        -                         228

 245 CZECH                                        -                        3866

 246 SLOVAK                                       -                        3014

 304 USA                                        493                       17854

 410 BRAZIL                                       -                         260

 601 AUSTRAL                                    730                        1662

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                    515                        9338

 105 CHINA                                        -                       17793

 106 TAIWAN                                    1275                       10109

 108 HG KONG                                      -                        3998

 110 VIETNAM                                      -                        3231

 111 THAILND                                    795                        3358

 112 SNGAPOR                                    718                        2026

 113 MALYSIA                                      -                        2606

 118 INDNSIA                                      -                         747

 123 INDIA                                      416                        2072

 147 U ARB E                                      -                         249

 207 NETHLDS                                      -                        3701

 210 FRANCE                                       -                         589

 213 GERMANY                                      -                        1801

 217 PORTUGL                                      -                        1014

 218 SPAIN                                        -                         423

 220 ITALY                                        -                         228

 245 CZECH                                        -                        3866

 246 SLOVAK                                       -                        3014



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT404関西空港
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 KANSAI A.P.

30301                                                           

 304 USA                                        493                       17854

 410 BRAZIL                                       -                         260

 601 AUSTRAL                                    730                        1662

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG             -              -         2982           5890

 105 CHINA          KG             -              -         3387          16226

 106 TAIWAN         KG            48           1275          627          10109

 108 HG KONG        KG             -              -          339           3062

 110 VIETNAM        KG             -              -          108           2710

 111 THAILND        KG           372            795         3762           3358

 112 SNGAPOR        KG           389            718         1124           2026

 113 MALYSIA        KG             -              -         2891           2606

 118 INDNSIA        KG             -              -          378            447

 123 INDIA          KG           116            416         3119           2072

 147 U ARB E        KG             -              -           90            249

 207 NETHLDS        KG             -              -         1150           3701

 210 FRANCE         KG             -              -           60            273

 213 GERMANY        KG             -              -          901           1801

 217 PORTUGL        KG             -              -          149           1014

 218 SPAIN          KG             -              -           24            423

 220 ITALY          KG             -              -           12            228

 245 CZECH          KG             -              -         3095           3866

 246 SLOVAK         KG             -              -          290           3014

 304 USA            KG            30            493        36208          17854

 601 AUSTRAL        KG          1786            730         4019           1662

                                                                

305                                                             

 105 CHINA          MT             -              -            0            351

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


